(Kucetkezneh az articulusoh, mint a) alatt Idtliatoh.) 

Nos itaque praemissos omnes articulos iuter nos et reg-
num nostrum Hungariae et dictum principem Transilvaniae, 
statusque et ordines eiusdem et partium Hungariae eidem su-
biectarum per suos legatos modo supra notato conclusos et 
praesentibus liisce nostris literis de verbo ad verbum insertos 
ac omnia et singula in eisdem contenta ex certa nostra scien-
tia et animo bene deliberato approbbamus, ratificamus et con-
firmamus, promittentes nostro successorumque nostrorum le-
gitimorum regum Hungariae nomine in verbo nostro caesareo 
et regio et bona fide mediante, quod praesentes articulos nc 
oninia et singula in eisdem contenta tam nos ipsi sancte et 
inviolabiliter observabimus semper, quam etiam per omnes 
subditos nostros et alios quorum infererit observari faciemus, 
ac ad observationem eorum omnium etiam successores nostros 
legitimos reges Hungariae et regnum obligatos esse volunms 
in perpetuum. In cuius rei fidem et testimonium praesentes 
hasce litteras nostras, quas manu nostra subscripsimus et si-
gillo, quo ut rex Hungariae utimur, munivimus, praelibato 
principi Bathoreo eiusque successoribus legitimis principibus 
omuibusque statibus et ordiuibus Transilvauiae et partium 
Hungariae eidem subiectarum, dandas duximus et conceden-
das. Datum in arcc nostra regia Posoniensi dieundecimamen-

sis Aprilis, anno tlomini millesimo sexcentesimo clecimo tertio. 
Regnorum nostrorum Romani primo, Hungarici quinto, Bohe-
mici vero secundo. 

Matthias. 
Yalentinus Lepes episcopus Nitriensis. 
Laurentius Ferenzffi. 

Kiviil: Paria confirmationis saer. caes. regiaeque Mtis ratione 
Articulorum Transilvaniensium. 1013. 

L I I . 

1613. m a j . 1—14. 

A szeheni orszdggyules torvenyei. 

Nos Gabriel dei gratia Transsylvaniae Yalacliiae Traus-
alpinaeque princeps, partium regni Hungariae dominus et 
sicolorum comes etc. Memoriae commendamus tenore praesen-
tium significantes quibus expedit uniuersis. Quod fideles nostri 
universi status et ordines trium nationum regni Transylvaniae 
et partium eidem subiectarum in generali eorum conuentu per 
nos eisdem ad primum diem mensis Maj i anni 1613. praesentis 
indicto in ciuitate nostra Cibiniensi congregati exhibuerunt 
nobis et praesentarunt certos infra scriptos articulos, commu-
nibus ipsorum uotis et suffragiis, parique et unanimi conseusu 
conclusos, simul etiam articulos transactionis foederis inter 
sacratissimam caesaream ac Germaniae Hungariae Bohemiae-
que regiam maiestatem et nos non ita pridem sub generalibus 
comitiis Posonii conscriptos, nec non etiam continentes modos 
atque cousentiones transactionis, quibus mediantibus crimen 
rebellionis proptereaque antea proscriptae ciuitatis nOstrae 
Brassouiensis ad humilem eorundem instantiam et petitionem 
in perpetuum condonauimus. Quos prefati status et ordines 
regni nostri Transsylvaniae partiumque ei subjectarum gene-
rali eorum assensu prompte, parate et beneuole pro ratis et 
gratis ad insertos acceptare ac praesentibus eorum constitutio-
nibus inseri et iucorporari quo maiori firmitate fecerunt. Sup-
plicantes nobis humiliter ut utrosque eos omnes et singulos 
articulos omniaque et singula in eisdem contenta ratos gratos 
et accepta habentes clementer acceptare ratificare et confir-